ОПНПК

                В приказ

          _______________

         _________ 20____

Ректору СПбГЛТУ

И.А. Мельничук

 от аспиранта ___ курса

направление подготовки: ___________

 _________________________________

__________________________________

 __________________________________

 Фамилия _________________________

 Имя _____________________________

 Отчество ________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне каникулы до окончания срока обучения

(по направлению МОН –                      ) в связи с успешным прохождением ГИА.

____________20___            ______________________
                                  (подпись)

СОГЛАСОВАНО

Начальник ОПНПК        ______________________         И.О. Фамилия
                                                                     (подпись)
____________20___